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Resumo Geral do Município de JI-PARANÁ - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 37

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 312

01.3 Total de seções não instaladas

349

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

312

312

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 96.959

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 96.959

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 96.959

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 70.079

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

70.079

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  72,28%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   27,72% 26.880
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2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

70.079

67.486

1.085

1.508

Votos nulos na urna 1.508

96,30%

1,55%

2,15%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 67.486
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

312

312

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 96.959

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 96.959

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 96.959

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 70.079

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

70.079

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  72,28%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   27,72% 26.880

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

70.079

67.441

1.448

1.190

Votos nulos na urna 1.167

96,24%

2,07%

1,70%

98,07%

Votos nulos técnico 1,93% 23

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,58% 388

Votos válidos (nominais + legenda) 99,42% 67.053

Votos nominais 97,23% 65.197

Votos para legenda 2,77% 1.856

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, SILVIO VIANA, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata Geral das
Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) JI-PARANÁ-RO,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 00051 - JI-PARANÁ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0003 0025 / 134 0026 / 186 320 236 Não  Apurada / Agregação

0003 0035 / 197 0036 / 198 395 297 Não  Apurada / Agregação

0003 0112 / 48 0113 / 76 294 218 Não  Apurada / Agregação

0003 0112 / 48 0117 / 33 294 218 Não  Apurada / Agregação

0003 0112 / 48 0118 / 32 294 218 Não  Apurada / Agregação

0003 0112 / 48 0171 / 32 294 218 Não  Apurada / Agregação

0003 0112 / 48 0172 / 73 294 218 Não  Apurada / Agregação

0003 0151 / 165 0152 / 170 335 248 Não  Apurada / Agregação

0003 0153 / 170 0226 / 195 365 289 Não  Apurada / Agregação

0003 0173 / 184 0177 / 156 340 249 Não  Apurada / Agregação

0003 0179 / 165 0184 / 170 335 249 Não  Apurada / Agregação

0003 0182 / 193 0209 / 217 410 307 Não  Apurada / Agregação

0003 0183 / 155 0206 / 176 331 256 Não  Apurada / Agregação

0003 0223 / 167 0224 / 166 333 261 Não  Apurada / Agregação

0030 0068 / 114 0070 / 113 227 174 Não  Apurada / Agregação

0030 0069 / 113 0071 / 112 338 267 Não  Apurada / Agregação

0030 0069 / 113 0073 / 113 338 267 Não  Apurada / Agregação

0030 0072 / 112 0121 / 116 341 261 Não  Apurada / Agregação

0030 0072 / 112 0122 / 113 341 261 Não  Apurada / Agregação

0030 0074 / 148 0075 / 145 293 218 Não  Apurada / Agregação

0030 0090 / 114 0091 / 117 279 228 Não  Apurada / Agregação

0030 0090 / 114 0165 / 48 279 228 Não  Apurada / Agregação

0030 0094 / 125 0095 / 171 296 234 Não  Apurada / Agregação

0030 0127 / 126 0136 / 121 247 196 Não  Apurada / Agregação

0030 0128 / 313 0126 / 40 395 285 Não  Apurada / Agregação

0030 0128 / 313 0137 / 42 395 285 Não  Apurada / Agregação

0030 0151 / 265 0239 / 91 356 225 Não  Apurada / Agregação

0030 0189 / 219 0190 / 224 443 328 Não  Apurada / Agregação
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0030 0191 / 221 0192 / 219 440 294 Não  Apurada / Agregação

0030 0193 / 218 0194 / 219 437 308 Não  Apurada / Agregação

0030 0195 / 218 0196 / 217 435 299 Não  Apurada / Agregação

0030 0197 / 218 0198 / 219 437 298 Não  Apurada / Agregação

0030 0199 / 223 0200 / 224 447 308 Não  Apurada / Agregação

0030 0201 / 222 0202 / 222 444 316 Não  Apurada / Agregação

0030 0203 / 224 0204 / 218 442 301 Não  Apurada / Agregação

0030 0205 / 223 0206 / 216 439 320 Não  Apurada / Agregação

0030 0234 / 315 0241 / 85 400 269 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - ZENILTON FELBEK DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOSE ADALTO DE JESUS
LAUREANO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

A NOVA JI-PARANÁ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - ISAU RAIMUNDO DA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOAREZ JARDIM Deferido Deferido Deferido Não eleito

AMOR E RESPEITO POR JI-PARANÁ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

EleitoVálido

MARLEY MUNIZ Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ADRIANA SIRILIO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10022 - CHRISTIAN FELIPE
ARDISSON CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - ALESSANDRO DANTAS
GARCIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - CARLA MARIA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - CARLA CRISTINA VIDAL
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10140 - VALMIR XAVIER DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10144 - EDIVALDO SOUZA GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10190 - JEAN CÉSAR ALVES
PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - MARCELO JOSÉ DE
LEMOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10234 - EDILSON ALVES VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10345 - CLAUDIANE RIBEIRO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - ORLANDO CRISTIAN
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10500 - WENDEON FRANCA
RODOVALHO SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - JANETHE DE ALMEIDA
SANTOS DOS REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10700 - WILIAN CANDIDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10777 - MARLI DE OLIVEIRA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10800 - WALLISSON VALMIR DO
BONFIM AMARO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10888 - UILSON RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - MARISA DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11007 - DOUGLAS MARCOS
RAMOS TELEKEN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11011 - WANDERSON SANTOS DE
MATTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11111 - OSVALDO CAZUZA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11122 - PEDRO DE PAULA PAZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - LICOMEDIO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11128 - FABRICIO TEIXEIRA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11190 - ENIVALDO SOARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11234 - CARLOS SERGIO
COSSUOL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11300 - LUZIA DE OLIVEIRA
NEGRÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11364 - JOSE FRANCISCO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11500 - LEANDRO APARECIDO
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11700 - ROZANA APARECIDA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - EDILAINE ALVES DE
SOUZA AGULHARE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11800 - MARIA DE JESUS
MOITINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11900 - FLORISVALDO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - LIGIA MARIA DO
NASCIMENTO MACIEL DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15007 - MAYCON ROBERTO SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - MARIA JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15022 - JHOON HEBERTH DE
JESUS ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15055 - JORGE LUCIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - JURANDIR FERREIRA
BENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - ADEILSON LOPES DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - JOZIEL CARLOS DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15177 - WANILDA DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15197 - VALTER FERNANDES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15200 - SONIA FERREIRA DE
CASTRO MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15400 - MARLI CONCEIÇÃO
DUTRA ALVES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15421 - OLZINA BATISTA LEAO
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - FRANCISCO DE ASSIS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15500 - EDILSON SILVA DA CRUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - WELINTON POGGERE
GOES DA FONSECA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15600 - MARILNA DE OLIVEIRA
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15800 - CARLOS ANDRE PAULO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - MILTON RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20020 - FABRICIA JACINTO DOS
SANTOS BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20100 - NATAL MOREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20120 - EMERSON DE AVILA E
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - RONILDO DE JESUS
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20130 - JOSE DE PAULA RIBEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20320 - GRACIELE GOMES DOS
SANTOS CESAR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20420 - ETELVINA MORAES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20500 - RONY VON SANTOS
COELHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20520 - CAIANE RODRIGUES
MELO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

20555 - NEILSON RIBEIRO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20777 - GILSON PRATES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22022 - WILLIAM PASOLD DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22100 - LEANDRA DE SOUZA
BRITO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22102 - GERALDO APARECIDO
GONÇALVES FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22123 - ANTONIO ALVES
ZEFERINO ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22140 - RILDO CESAR RIOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - LINCOLN ASSIS DE ASTRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22191 - MÁRCIO ALVES DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22200 - WESLEI DA SILVA BRITO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22220 - WESTERLEY CARDOSO
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - BRUNNO DE CARVALHO
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - DEGIANE ANDRADE SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - SUELEN CAVICHIOLI LIMA
RAASCH FELTZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22364 - PAULO SERGIO
RODRIGUES MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22400 - RENATA BENICIO NEVES
FUVERKI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22422 - ROBERTH WAGNER DE
ANDRADE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - HELEM MARCIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22520 - MARCIO JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ELIZANGELA DA FONSECA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - MARIA DO CARMO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25025 - ADEMILSON PROCÓPIO
ANASTÁCIO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25100 - ELIAS ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - CARLOS LUIZ DE MORAIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - LUIZ NUNES XISMENES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25133 - ADEMILSON CAPETINI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25149 - JOSÉ CARLOS DA SILVA
AGUILAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25251 - SELMA DE JESUS CABRAL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25319 - ELIZETH BARBOSA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25321 - JOÃO VICTOR VIEIRA
FONTELES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - FABIANO PINHO DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25520 - MARCIA PANIZIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25525 - AMELIANE GONÇALVES
DA COSTA SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - PAULO SÉRGIO DE
ALMEIDA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25678 - JEAN CARLOS LEMOS
CIRINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25711 - JONATHAS SILVA
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - LEANDRO SOARES
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25800 - AZENIR MARIA DA SILVA
ROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - ELVIS GOMES FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28001 - SHEILA MOREIRA SOUSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28007 - DANIEL AULO ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28011 - FAGNER LIMA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28022 - ELVIS EDSON SILVA DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

28028 - THAYNARA DA SILVA
NETO MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28100 - ANDERSON GUIDO
BRONSTRUP SAUERESSIG

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28111 - ODINEY BARBOSA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28123 - BALTAZAR FERREIRA
SERPA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28130 - KATIA CILENE PEREIRA
NASCIMENTO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

28222 - CLAUDIA NESPOLO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28238 - CARLOS HENRIQUE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28288 - MANOEL LAZARO NETO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28555 - ANGELA KATRINA
CUSTODIA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28678 - ALANA DE SOUSA ALVES
QUEROBIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28777 - WANDERSON CÂNDIDO
DE ARAÚJO AGUIAR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

28800 - SAMUEL BARROSO
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28888 - CLAUDIO OLIVEIRA
PACATONI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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30000 - CLODOALDO KRUGUEL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30001 - EDISIO GOMES BARROSO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30022 - SILMAR RÉGIS CAMARINI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30030 - LUCINERIO PEDRO
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30123 - ROSANA PEREIRA LIMA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

30190 - JOSÉ ROBERTO FRANÇA
DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30222 - ARLY LEOMAR
GRAMELICHY

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30234 - CARLA DANIELE SANTOS
MOSCOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30289 - DEUZARINA BATISTA
PIRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30333 - MICHELLI PRISCILLA
APARECIDA MENDES MORTARI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30444 - ADMILSON SOARES
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30456 - MARCOS PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30555 - RODRIGO BARBOSA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30567 - WILMAR KOWALSKI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30777 - NÁDIA KOHNLEIN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30789 - MICHAEL GULARTE
ALEXANDRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - MOACIR FERREIRA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36025 - SILVANA LEME Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36031 - ADRIANO JOSE DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36036 - JOSE ROSIVALDO DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36271 - SERGIO DE OLIVERIA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36316 - NEUZA MARTINS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - FAGNER SATIMO GARCIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36666 - LEANDRO E SILVA
SALTÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36777 - JOAÕ BERNARDI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36888 - CRISTIANE PEDRO
RAMALHO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44100 - LUANA PIRES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - MARIO ANTONIO LOPES
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - MARIA APARECIDA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44152 - JOÃO GOMES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - SAMUEL FREITAS DE
SOUZA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - JANIO BARROSO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44364 - JAIR RAMIRES Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

44440 - EZEQUIEL BORGES DOS
SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

44444 - NILSON SOUZA SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - LUCIANO DE JESUS
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - JUSCELIA COSTA
DALLAPICOLA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44777 - CRISTIANE GONÇALVES
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - LOURENIL GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44888 - VERIDIANA TOBIAS DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55055 - RONIVON FERREIRA
MATOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55100 - IDAVI ABADIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - DHESSICA
HASTENREITER DOS REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - EDISON FIDELIS DE
SOUZA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55222 - ROBERTA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55234 - NOEL SANTOS FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55300 - RITA LUBIANA ROSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - BENEDITA APARECIDA
FERREIRA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55500 - MAURICIO MOYSES
CORILACO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - GILBERTO WOSNIACH Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55600 - ADEMIR PEREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55678 - ELIAS MATIAS DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - ANDRE MOREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55787 - AILTON DE JESUS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55900 - LILIAN DOS SANTOS
GALDINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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13000 - ELIZEU PARANHA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13007 - ROSELY OLIVEIRA
AUGUSTO DO CARMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13013 - MÁRCIA REGINA DE
SOUZA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13019 - CÉLIO SOARES NERY Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13111 - GRACIANE RODRIGUES
CHOMA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - VERA MARCIA DE SOUSA
ANGELIM MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13133 - DERALDO NASCIMENTO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13134 - PAULO SERGIO RIBEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13210 - EMANOEL NASARENO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13320 - JOSE CARLOS CORREA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - JOSEMARO DOS SANTOS
FRANCISCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - PRISCILA CRUZ DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13623 - MANOEL BATISTA
DANTAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13713 - DAVID FRANCISCO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43123 - AUGUSTO CESAR DA
SILVA ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43124 - ELINE ALVES SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido *

PL / PRD / PRTB / REPUBLICANOS / NOVO / AGIR

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

AMOR E RESPEITO POR JI-PARANÁ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

PP / UNIÃO / MDB / PDT

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A NOVA JI-PARANÁ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR
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Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 82 02.713 2.795 2.795Válido (legenda)

43 - PV 5 0104 109 109Válido (legenda)

65 - PC DO B 3 00 3 3Válido (legenda)

90 02.817 2.907 2.907

77 9.523 9.60010 - REPUBLICANOS 9.6000 Válido (legenda)

108 7.889 7.99711 - PP 7.9970 Válido (legenda)

123 7.328 7.45115 - MDB 7.4510 Válido (legenda)

43 581 62420 - PODE 6240 Válido (legenda)

682 10.140 10.82222 - PL 10.8220 Válido (legenda)

76 4.413 4.48925 - PRD 4.4890 Válido (legenda)

32 4.385 4.41728 - PRTB 4.4170 Válido (legenda)

34 4.263 4.29730 - NOVO 4.2970 Válido (legenda)

14 555 56936 - AGIR 5690 Válido (legenda)

481 4.371 4.85244 - UNIÃO 4.8520 Válido (legenda)

96 8.932 9.02855 - PSD 9.0280 Válido (legenda)

Resumo 1.856 065.197 67.053

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

67.053
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

394,40

Votos nulos e nulos técnicos :

65.197

388

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.448

17

Votos anulados sub judice :

1.190

67.053

Votos de legenda (C) :

0

1.856

3.944

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 788,80

3.155,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

9.523 7710 - REPUBLICANOS 9.600 2 9 2

7.889 10811 - PP 7.997 2 9 2

7.328 12315 - MDB 7.451 1 5 1

581 4320 - PODE 624 0 0 0

10.140 68222 - PL 10.822 2 12 2

4.413 7625 - PRD 4.489 1 3 1

4.385 3228 - PRTB 4.417 1 3 1

4.263 3430 - NOVO 4.297 1 1 1
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

555 1436 - AGIR 569 0 0 0

4.371 48144 - UNIÃO 4.852 1 3 1

8.932 9655 - PSD 9.028 2 10 2

2.817 90Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

2.907 0 3 0

Resultado em 06/10/2024 21:01:52, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 65.197 1.856 67.053 1313
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 13

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.523 77 210 - REPUBLICANOS 9.600 2 0 0 2 3200.000000
000000000

  243.41

7.889 108 211 - PP 7.997 2 0 0 2 2665.666666
666666667

  202.76

7.328 123 115 - MDB 7.451 1 0 0 1 3725.500000
000000000*

  188.92

10.140 682 222 - PL 10.822 2 0 0 2 3607.333333
333333333

  274.39

4.385 32 128 - PRTB 4.417 1 0 0 2 2208.500000
000000000

  111.99

4.371 481 144 - UNIÃO 4.852 1 0 0 2 2426.000000
000000000

  123.02

8.932 96 255 - PSD 9.028 2 0 0 2 3009.333333
333333333

  228.90

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.523 77 210 - REPUBLICANOS 9.600 2 0 0 2 3200.000000
000000000

  243.41

7.889 108 211 - PP 7.997 2 0 0 2 2665.666666
666666667

  202.76

10.140 682 222 - PL 10.822 2 0 0 2 3607.333333
333333333*

  274.39

4.385 32 128 - PRTB 4.417 1 0 0 2 2208.500000
000000000

  111.99

4.371 481 144 - UNIÃO 4.852 1 0 0 2 2426.000000
000000000

  123.02
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 13

8.932 96 255 - PSD 9.028 2 0 0 2 3009.333333
333333333

  228.90

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.523 77 210 - REPUBLICANOS 9.600 2 0 0 2 3200.000000
000000000*

  243.41

7.889 108 211 - PP 7.997 2 0 0 2 2665.666666
666666667

  202.76

10.140 682 222 - PL 10.822 2 1 1 1 2705.500000
000000000

  274.39

4.385 32 128 - PRTB 4.417 1 0 0 2 2208.500000
000000000

  111.99

4.371 481 144 - UNIÃO 4.852 1 0 0 2 2426.000000
000000000

  123.02

8.932 96 255 - PSD 9.028 2 0 0 2 3009.333333
333333333

  228.90

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

9.523 77 210 - REPUBLICANOS 9.600 2 1 1 1 2400.000000
000000000

  243.41

7.889 108 211 - PP 7.997 2 0 0 2 2665.666666
666666667

  202.76

10.140 682 222 - PL 10.822 2 1 1 1 2705.500000
000000000

  274.39

4.385 32 128 - PRTB 4.417 1 0 0 2 2208.500000
000000000

  111.99

4.371 481 144 - UNIÃO 4.852 1 0 0 2 2426.000000
000000000

  123.02

8.932 96 255 - PSD 9.028 2 0 0 2 3009.333333
333333333*

  228.90
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Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 13

Resultado em 06/10/2024 21:01:52, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.944

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

9.523 7710 - REPUBLICANOS 9.600 2 1 3

7.889 10811 - PP 7.997 2 0 2

7.328 12315 - MDB 7.451 1 1 2

581 4320 - PODE 624 0 0 0

10.140 68222 - PL 10.822 2 1 3

4.413 7625 - PRD 4.489 1 0 1

4.385 3228 - PRTB 4.417 1 0 1

4.263 3430 - NOVO 4.297 1 0 1

555 1436 - AGIR 569 0 0 0

4.371 48144 - UNIÃO 4.852 1 0 1

8.932 9655 - PSD 9.028 2 1 3

2.817 90Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

2.907 0 0 0

Resumo 65.197 1.856 67.053 13 4 17

Resultado em 06/10/2024 21:01:52, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

43.371 64,27% Eleito*22 - AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO Válido

MARLEY MUNIZ

23.321 34,56% Não eleito44 - ISAU RAIMUNDO DA FONSECA Válido

JOAREZ JARDIM

794 1,18% Não eleito20 - ZENILTON FELBEK DE ALMEIDA Válido

JOSE ADALTO DE JESUS LAUREANO

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:59, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.111 Eleito por QP*30123 - ROSANA PEREIRA LIMA Válido

1.715 Eleito por QP*15123 - JOZIEL CARLOS DE  BRITO Válido

1.572 Eleito por média*15555 - WELINTON POGGERE GOES DA FONSECA Válido

1.412 Eleito por QP*25025 - ADEMILSON PROCÓPIO ANASTÁCIO Válido

1.400 Eleito por QP*55600 - ADEMIR PEREIRA Válido

1.347 Eleito por QP*11011 - WANDERSON SANTOS DE MATTOS Válido

1.238 Eleito por QP*10222 - MARCELO JOSÉ DE LEMOS Válido

1.194 Eleito por QP*22102 - GERALDO APARECIDO GONÇALVES FERREIRA Válido

1.178 Eleito por QP*44789 - LOURENIL GOMES DA SILVA Válido

1.163 Eleito por QP*28777 - WANDERSON CÂNDIDO DE ARAÚJO AGUIAR Válido

1.156 Eleito por QP*55123 - EDISON FIDELIS DE SOUZA JUNIOR Válido

1.124 Eleito por QP*10800 - WALLISSON VALMIR DO BONFIM AMARO Válido

1.108 Eleito por média*10700 - WILIAN CANDIDO DE SOUZA Válido

1.051 Eleito por QP*22191 - MÁRCIO ALVES DE FREITAS Válido

1.051 Eleito por média*22200 - WESLEI DA SILVA BRITO Válido

1.018 1º Suplente44567 - JUSCELIA COSTA DALLAPICOLA Válido

1.012 1º Suplente28800 - SAMUEL BARROSO TEIXEIRA Válido

942 Eleito por QP*11123 - LICOMEDIO PEREIRA DA SILVA Válido

928 Eleito por média*55777 - ANDRE MOREIRA Válido

911 1º Suplente10100 - ALESSANDRO DANTAS GARCIA Válido

895 1º Suplente11190 - ENIVALDO SOARES DE SOUZA Válido

878 2º Suplente28000 - ELVIS GOMES FERREIRA Válido

871 1º Suplente55555 - GILBERTO WOSNIACH Válido

866 2º Suplente44123 - MARIA APARECIDA FERNANDES Válido

833 Não eleito13456 - PRISCILA CRUZ DE ABREU Válido

825 1º Suplente22222 - BRUNNO DE CARVALHO DE OLIVEIRA Válido

798 2º Suplente11007 - DOUGLAS MARCOS RAMOS TELEKEN Válido

788 2º Suplente55055 - RONIVON FERREIRA MATOS Válido

787 3º Suplente11300 - LUZIA DE OLIVEIRA NEGRÃO Válido

763 3º Suplente55111 - DHESSICA HASTENREITER DOS REIS Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

744 2º Suplente10444 - ORLANDO CRISTIAN VIEIRA Válido

733 1º Suplente25333 - FABIANO PINHO DIAS Válido

733 2º Suplente22220 - WESTERLEY CARDOSO CAMPOS Válido

727 3º Suplente10555 - JANETHE DE ALMEIDA SANTOS DOS REIS Válido

712 1º Suplente15007 - MAYCON ROBERTO SILVA Válido

700 3º Suplente22140 - RILDO CESAR RIOS Válido

651 4º Suplente55300 - RITA LUBIANA ROSA Válido

642 5º Suplente55234 - NOEL SANTOS FERREIRA Válido

606 4º Suplente10234 - EDILSON ALVES VIEIRA Válido

588 4º Suplente22456 - HELEM MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

581 6º Suplente55678 - ELIAS MATIAS DE SOUZA Válido

569 5º Suplente22123 - ANTONIO ALVES ZEFERINO ARAUJO Válido

568 5º Suplente10500 - WENDEON FRANCA RODOVALHO SILVA Válido

568 6º Suplente22422 - ROBERTH WAGNER DE ANDRADE CASTRO Válido

564 7º Suplente22190 - LINCOLN ASSIS DE ASTRE Válido

536 4º Suplente11364 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

520 2º Suplente15111 - ADEILSON LOPES DE ARAUJO Válido

508 Não eleito13123 - VERA MARCIA DE SOUSA ANGELIM MOURA Válido

504 Não eleito13013 - MÁRCIA REGINA DE SOUZA SILVA Válido

504 5º Suplente11234 - CARLOS SERGIO COSSUOL Válido

494 8º Suplente22100 - LEANDRA DE SOUZA BRITO PEREIRA Válido

492 3º Suplente15200 - SONIA FERREIRA DE CASTRO MARTINS Válido

480 7º Suplente55100 - IDAVI ABADIO DA SILVA Válido

479 2º Suplente25123 - LUIZ NUNES XISMENES Válido

472 6º Suplente11500 - LEANDRO APARECIDO TEIXEIRA Válido

468 7º Suplente11900 - FLORISVALDO DOS SANTOS Válido

458 6º Suplente10144 - EDIVALDO SOUZA GOMES Válido

426 9º Suplente22400 - RENATA BENICIO NEVES FUVERKI Válido

392 7º Suplente10123 - CARLA CRISTINA VIDAL RODRIGUES Válido

388 4º Suplente15015 - MARIA JOSE DA SILVA Válido
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378 Não eleito44364 - JAIR RAMIRES Anulado sub judice

378 10º Suplente22520 - MARCIO JOSE DA SILVA Válido

376 8º Suplente10190 - JEAN CÉSAR ALVES PAIVA Válido

376 11º Suplente22364 - PAULO SERGIO RODRIGUES MOURA Válido

373 3º Suplente25321 - JOÃO VICTOR VIEIRA FONTELES Válido

372 1º Suplente30001 - EDISIO GOMES BARROSO Válido

362 9º Suplente10140 - VALMIR XAVIER DA SILVA Válido

348 8º Suplente11111 - OSVALDO CAZUZA DA SILVA Válido

344 5º Suplente15800 - CARLOS ANDRE PAULO DA SILVA Válido

324 6º Suplente15000 - LIGIA MARIA DO NASCIMENTO MACIEL DA SILVA Válido

320 7º Suplente15022 - JHOON HEBERTH DE JESUS ABREU Válido

293 3º Suplente44100 - LUANA PIRES Válido

291 2º Suplente30022 - SILMAR RÉGIS CAMARINI Válido

291 4º Suplente44444 - NILSON SOUZA SANTOS Válido

278 10º Suplente10777 - MARLI DE OLIVEIRA GOMES Válido

262 5º Suplente44777 - CRISTIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO Válido

253 4º Suplente25100 - ELIAS ALVES DA SILVA Válido

251 12º Suplente22345 - SUELEN CAVICHIOLI LIMA RAASCH FELTZ Válido

246 3º Suplente28100 - ANDERSON GUIDO BRONSTRUP SAUERESSIG Válido

246 13º Suplente22022 - WILLIAM PASOLD DA SILVA Válido

242 9º Suplente11000 - MARISA DA SILVA COSTA Válido

236 3º Suplente30555 - RODRIGO BARBOSA DO NASCIMENTO Válido

234 11º Suplente10888 - UILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

233 4º Suplente30289 - DEUZARINA BATISTA PIRES Válido

231 Não eleito20000 - MILTON RODRIGUES DA SILVA Válido

229 4º Suplente28123 - BALTAZAR FERREIRA SERPA JUNIOR Válido

224 8º Suplente15456 - FRANCISCO DE ASSIS SANTOS Válido

218 5º Suplente25777 - LEANDRO SOARES SANTOS Válido

217 8º Suplente55500 - MAURICIO MOYSES CORILACO Válido

213 6º Suplente44111 - MARIO ANTONIO LOPES JUNIOR Válido
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210 5º Suplente28007 - DANIEL AULO ALVES Válido

206 5º Suplente30234 - CARLA DANIELE SANTOS MOSCOSO Válido

202 6º Suplente25133 - ADEMILSON CAPETINI Válido

196 9º Suplente55456 - BENEDITA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

194 6º Suplente28011 - FAGNER LIMA DA SILVA Válido

187 6º Suplente30789 - MICHAEL GULARTE ALEXANDRE Válido

178 12º Suplente10022 - CHRISTIAN FELIPE ARDISSON CAMPOS Válido

173 10º Suplente11128 - FABRICIO TEIXEIRA CARDOSO Válido

167 7º Suplente28238 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

163 Não eleito13713 - DAVID FRANCISCO DE OLIVEIRA Válido

147 Não eleito13623 - MANOEL BATISTA DANTAS Válido

144 11º Suplente11800 - MARIA DE JESUS MOITINHO Válido

143 9º Suplente15600 - MARILNA DE OLIVEIRA BATISTA Válido

133 10º Suplente15177 - WANILDA DOS SANTOS Válido

124 7º Suplente25800 - AZENIR MARIA DA SILVA ROSA Válido

124 7º Suplente30456 - MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

116 11º Suplente15421 - OLZINA BATISTA LEAO SOUZA Válido

115 Não eleito20500 - RONY VON SANTOS COELHO Válido

111 Não eleito36271 - SERGIO DE OLIVERIA FERREIRA Válido

109 Não eleito13320 - JOSE CARLOS CORREA Válido

109 8º Suplente25000 - MARIA DO CARMO DA SILVA Válido

109 12º Suplente15197 - VALTER FERNANDES DE ALMEIDA Válido

108 8º Suplente30444 - ADMILSON SOARES MARTINS Válido

108 10º Suplente55787 - AILTON DE JESUS Válido

108 13º Suplente10111 - CARLA MARIA DE OLIVEIRA Válido

103 Não eleito36036 - JOSE ROSIVALDO DE ABREU Válido

103 Não eleito13111 - GRACIANE RODRIGUES CHOMA DE SOUZA Válido

102 11º Suplente55222 - ROBERTA DE SOUZA Válido

98 Não eleito36666 - LEANDRO E SILVA SALTÃO Válido

96 12º Suplente11700 - ROZANA APARECIDA SILVA Válido
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91 14º Suplente10000 - ADRIANA SIRILIO DE ARAUJO Válido

90 Não eleito43123 - AUGUSTO CESAR DA SILVA ARAÚJO Válido

90 9º Suplente25111 - CARLOS LUIZ DE MORAIS Válido

89 9º Suplente30000 - CLODOALDO KRUGUEL Válido

88 Não eleito13019 - CÉLIO SOARES NERY Válido

88 10º Suplente30190 - JOSÉ ROBERTO FRANÇA DE ANDRADE Válido

87 Não eleito20120 - EMERSON DE AVILA E SILVA Válido

87 10º Suplente25555 - PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA SILVA Válido

87 14º Suplente22333 - DEGIANE ANDRADE SILVA Válido

84 11º Suplente25678 - JEAN CARLOS LEMOS CIRINO Válido

81 12º Suplente25525 - AMELIANE GONÇALVES DA COSTA SANTANA Válido

76 8º Suplente28288 - MANOEL LAZARO NETO Válido

75 Não eleito36777 - JOAÕ BERNARDI Válido

75 13º Suplente15100 - JURANDIR FERREIRA BENTO Válido

72 13º Suplente25711 - JONATHAS SILVA CARVALHO Válido

70 Não eleito13000 - ELIZEU PARANHA DA SILVA Válido

70 13º Suplente11777 - EDILAINE ALVES DE SOUZA AGULHARE Válido

69 7º Suplente44321 - SAMUEL FREITAS DE SOUZA JUNIOR Válido

69 8º Suplente44333 - JANIO BARROSO DA COSTA Válido

68 Não eleito13133 - DERALDO NASCIMENTO BARBOSA Válido

67 14º Suplente11122 - PEDRO DE PAULA PAZ Válido

65 9º Suplente28001 - SHEILA MOREIRA SOUSA Válido

64 Não eleito36031 - ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA Válido

63 10º Suplente28888 - CLAUDIO OLIVEIRA PACATONI Válido

62 Não eleito13134 - PAULO SERGIO RIBEIRO Válido

58 11º Suplente30777 - NÁDIA KOHNLEIN Válido

56 14º Suplente25149 - JOSÉ CARLOS DA SILVA AGUILAR Válido

54 Não eleito20123 - RONILDO DE JESUS ALMEIDA Válido

53 12º Suplente30333 - MICHELLI PRISCILLA APARECIDA MENDES
MORTARI

Válido

53 14º Suplente15055 - JORGE LUCIO DA SILVA Válido
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49 12º Suplente55900 - LILIAN DOS SANTOS GALDINO Válido

47 15º Suplente15400 - MARLI CONCEIÇÃO  DUTRA ALVES DA SILVA Válido

42 13º Suplente30030 - LUCINERIO PEDRO MOREIRA Válido

41 9º Suplente44888 - VERIDIANA TOBIAS DE FREITAS Válido

41 16º Suplente15500 - EDILSON SILVA DA CRUZ Válido

40 11º Suplente28111 - ODINEY BARBOSA DE SOUZA Válido

39 Não eleito36456 - FAGNER SATIMO GARCIA Válido

39 15º Suplente22777 - ELIZANGELA DA FONSECA OLIVEIRA Válido

36 10º Suplente44555 - LUCIANO DE JESUS ARAUJO Válido

35 Não eleito36000 - MOACIR FERREIRA DA ROCHA Válido

35 11º Suplente44152 - JOÃO GOMES DE OLIVEIRA Válido

35 14º Suplente30567 - WILMAR KOWALSKI Válido

34 Não eleito13007 - ROSELY OLIVEIRA AUGUSTO DO CARMO Válido

33 Não eleito20100 - NATAL MOREIRA Válido

30 15º Suplente30222 - ARLY LEOMAR GRAMELICHY Válido

24 15º Suplente25319 - ELIZETH BARBOSA DE ARAUJO Válido

22 Não eleito13333 - JOSEMARO DOS SANTOS FRANCISCO Válido

22 Não eleito20130 - JOSE DE PAULA RIBEIRO Válido

22 Não eleito20777 - GILSON PRATES DA SILVA Válido

21 12º Suplente28222 - CLAUDIA NESPOLO Válido

20 Não eleito36025 - SILVANA LEME Válido

20 15º Suplente10345 - CLAUDIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

14 Não eleito43124 - ELINE ALVES SILVA Válido

13 16º Suplente25251 - SELMA DE JESUS CABRAL Válido

10 Não eleito36316 - NEUZA MARTINS DE SOUZA Válido

10 Não eleito44440 - EZEQUIEL BORGES DOS SANTOS Anulado sub judice

8 13º Suplente28028 - THAYNARA DA SILVA NETO MELO Válido

7 Não eleito20420 - ETELVINA MORAES DOS SANTOS Válido

7 14º Suplente28678 - ALANA DE SOUSA ALVES QUEROBIM Válido

6 15º Suplente28555 - ANGELA KATRINA CUSTODIA DA SILVA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

5 Não eleito20320 - GRACIELE GOMES DOS SANTOS CESAR Válido

3 Não eleito20555 - NEILSON RIBEIRO DOS SANTOS Válido

3 17º Suplente25520 - MARCIA PANIZIO DOS SANTOS Válido

2 Não eleito20020 - FABRICIA JACINTO DOS SANTOS BARROS Válido

2 Não eleito13210 - EMANOEL NASARENO DE OLIVEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:52, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

20 - PODE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

794 1.18% Não eleito20 - ZENILTON FELBEK DE ALMEIDA Válido

JOSE ADALTO DE JESUS LAUREANO

A NOVA JI-PARANÁ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

23.321 34.56% Não eleito44 - ISAU RAIMUNDO DA FONSECA Válido

JOAREZ JARDIM

AMOR E RESPEITO POR JI-PARANÁ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

43.371 64.27% Eleito*22 - AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO Válido

MARLEY MUNIZ

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:59, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.238 Eleito por QP*10222 - MARCELO JOSÉ DE LEMOS Válido

1.124 Eleito por QP*10800 - WALLISSON VALMIR DO BONFIM AMARO Válido

1.108 Eleito por média*10700 - WILIAN CANDIDO DE SOUZA Válido

911 1º Suplente10100 - ALESSANDRO DANTAS GARCIA Válido

744 2º Suplente10444 - ORLANDO CRISTIAN VIEIRA Válido

727 3º Suplente10555 - JANETHE DE ALMEIDA SANTOS DOS REIS Válido

606 4º Suplente10234 - EDILSON ALVES VIEIRA Válido

568 5º Suplente10500 - WENDEON FRANCA RODOVALHO SILVA Válido

458 6º Suplente10144 - EDIVALDO SOUZA GOMES Válido

392 7º Suplente10123 - CARLA CRISTINA VIDAL RODRIGUES Válido

376 8º Suplente10190 - JEAN CÉSAR ALVES PAIVA Válido

362 9º Suplente10140 - VALMIR XAVIER DA SILVA Válido

278 10º Suplente10777 - MARLI DE OLIVEIRA GOMES Válido

234 11º Suplente10888 - UILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

178 12º Suplente10022 - CHRISTIAN FELIPE ARDISSON CAMPOS Válido

108 13º Suplente10111 - CARLA MARIA DE OLIVEIRA Válido

91 14º Suplente10000 - ADRIANA SIRILIO DE ARAUJO Válido

20 15º Suplente10345 - CLAUDIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.347 Eleito por QP*11011 - WANDERSON SANTOS DE MATTOS Válido

942 Eleito por QP*11123 - LICOMEDIO PEREIRA DA SILVA Válido

895 1º Suplente11190 - ENIVALDO SOARES DE SOUZA Válido

798 2º Suplente11007 - DOUGLAS MARCOS RAMOS TELEKEN Válido

787 3º Suplente11300 - LUZIA DE OLIVEIRA NEGRÃO Válido

536 4º Suplente11364 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

504 5º Suplente11234 - CARLOS SERGIO COSSUOL Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

472 6º Suplente11500 - LEANDRO APARECIDO TEIXEIRA Válido

468 7º Suplente11900 - FLORISVALDO DOS SANTOS Válido

348 8º Suplente11111 - OSVALDO CAZUZA DA SILVA Válido

242 9º Suplente11000 - MARISA DA SILVA COSTA Válido

173 10º Suplente11128 - FABRICIO TEIXEIRA CARDOSO Válido

144 11º Suplente11800 - MARIA DE JESUS MOITINHO Válido

96 12º Suplente11700 - ROZANA APARECIDA SILVA Válido

70 13º Suplente11777 - EDILAINE ALVES DE SOUZA AGULHARE Válido

67 14º Suplente11122 - PEDRO DE PAULA PAZ Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.715 Eleito por QP*15123 - JOZIEL CARLOS DE  BRITO Válido

1.572 Eleito por média*15555 - WELINTON POGGERE GOES DA FONSECA Válido

712 1º Suplente15007 - MAYCON ROBERTO SILVA Válido

520 2º Suplente15111 - ADEILSON LOPES DE ARAUJO Válido

492 3º Suplente15200 - SONIA FERREIRA DE CASTRO MARTINS Válido

388 4º Suplente15015 - MARIA JOSE DA SILVA Válido

344 5º Suplente15800 - CARLOS ANDRE PAULO DA SILVA Válido

324 6º Suplente15000 - LIGIA MARIA DO NASCIMENTO MACIEL DA SILVA Válido

320 7º Suplente15022 - JHOON HEBERTH DE JESUS ABREU Válido

224 8º Suplente15456 - FRANCISCO DE ASSIS SANTOS Válido

143 9º Suplente15600 - MARILNA DE OLIVEIRA BATISTA Válido

133 10º Suplente15177 - WANILDA DOS SANTOS Válido

116 11º Suplente15421 - OLZINA BATISTA LEAO SOUZA Válido

109 12º Suplente15197 - VALTER FERNANDES DE ALMEIDA Válido

75 13º Suplente15100 - JURANDIR FERREIRA BENTO Válido

53 14º Suplente15055 - JORGE LUCIO DA SILVA Válido

47 15º Suplente15400 - MARLI CONCEIÇÃO  DUTRA ALVES DA SILVA Válido

41 16º Suplente15500 - EDILSON SILVA DA CRUZ Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:03:07

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

231 Não eleito20000 - MILTON RODRIGUES DA SILVA Válido

115 Não eleito20500 - RONY VON SANTOS COELHO Válido

87 Não eleito20120 - EMERSON DE AVILA E SILVA Válido

54 Não eleito20123 - RONILDO DE JESUS ALMEIDA Válido

33 Não eleito20100 - NATAL MOREIRA Válido

22 Não eleito20130 - JOSE DE PAULA RIBEIRO Válido

22 Não eleito20777 - GILSON PRATES DA SILVA Válido

7 Não eleito20420 - ETELVINA MORAES DOS SANTOS Válido

5 Não eleito20320 - GRACIELE GOMES DOS SANTOS CESAR Válido

3 Não eleito20555 - NEILSON RIBEIRO DOS SANTOS Válido

2 Não eleito20020 - FABRICIA JACINTO DOS SANTOS BARROS Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.194 Eleito por QP*22102 - GERALDO APARECIDO GONÇALVES FERREIRA Válido

1.051 Eleito por QP*22191 - MÁRCIO ALVES DE FREITAS Válido

1.051 Eleito por média*22200 - WESLEI DA SILVA BRITO Válido

825 1º Suplente22222 - BRUNNO DE CARVALHO DE OLIVEIRA Válido

733 2º Suplente22220 - WESTERLEY CARDOSO CAMPOS Válido

700 3º Suplente22140 - RILDO CESAR RIOS Válido

588 4º Suplente22456 - HELEM MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

569 5º Suplente22123 - ANTONIO ALVES ZEFERINO ARAUJO Válido

568 6º Suplente22422 - ROBERTH WAGNER DE ANDRADE CASTRO Válido

564 7º Suplente22190 - LINCOLN ASSIS DE ASTRE Válido

494 8º Suplente22100 - LEANDRA DE SOUZA BRITO PEREIRA Válido

426 9º Suplente22400 - RENATA BENICIO NEVES FUVERKI Válido

378 10º Suplente22520 - MARCIO JOSE DA SILVA Válido

376 11º Suplente22364 - PAULO SERGIO RODRIGUES MOURA Válido

251 12º Suplente22345 - SUELEN CAVICHIOLI LIMA RAASCH FELTZ Válido

246 13º Suplente22022 - WILLIAM PASOLD DA SILVA Válido
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87 14º Suplente22333 - DEGIANE ANDRADE SILVA Válido

39 15º Suplente22777 - ELIZANGELA DA FONSECA OLIVEIRA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.412 Eleito por QP*25025 - ADEMILSON PROCÓPIO ANASTÁCIO Válido

733 1º Suplente25333 - FABIANO PINHO DIAS Válido

479 2º Suplente25123 - LUIZ NUNES XISMENES Válido

373 3º Suplente25321 - JOÃO VICTOR VIEIRA FONTELES Válido

253 4º Suplente25100 - ELIAS ALVES DA SILVA Válido

218 5º Suplente25777 - LEANDRO SOARES SANTOS Válido

202 6º Suplente25133 - ADEMILSON CAPETINI Válido

124 7º Suplente25800 - AZENIR MARIA DA SILVA ROSA Válido

109 8º Suplente25000 - MARIA DO CARMO DA SILVA Válido

90 9º Suplente25111 - CARLOS LUIZ DE MORAIS Válido

87 10º Suplente25555 - PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA SILVA Válido

84 11º Suplente25678 - JEAN CARLOS LEMOS CIRINO Válido

81 12º Suplente25525 - AMELIANE GONÇALVES DA COSTA SANTANA Válido

72 13º Suplente25711 - JONATHAS SILVA CARVALHO Válido

56 14º Suplente25149 - JOSÉ CARLOS DA SILVA AGUILAR Válido

24 15º Suplente25319 - ELIZETH BARBOSA DE ARAUJO Válido

13 16º Suplente25251 - SELMA DE JESUS CABRAL Válido

3 17º Suplente25520 - MARCIA PANIZIO DOS SANTOS Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.163 Eleito por QP*28777 - WANDERSON CÂNDIDO DE ARAÚJO AGUIAR Válido

1.012 1º Suplente28800 - SAMUEL BARROSO TEIXEIRA Válido

878 2º Suplente28000 - ELVIS GOMES FERREIRA Válido

246 3º Suplente28100 - ANDERSON GUIDO BRONSTRUP SAUERESSIG Válido

229 4º Suplente28123 - BALTAZAR FERREIRA SERPA JUNIOR Válido
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210 5º Suplente28007 - DANIEL AULO ALVES Válido

194 6º Suplente28011 - FAGNER LIMA DA SILVA Válido

167 7º Suplente28238 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

76 8º Suplente28288 - MANOEL LAZARO NETO Válido

65 9º Suplente28001 - SHEILA MOREIRA SOUSA Válido

63 10º Suplente28888 - CLAUDIO OLIVEIRA PACATONI Válido

40 11º Suplente28111 - ODINEY BARBOSA DE SOUZA Válido

21 12º Suplente28222 - CLAUDIA NESPOLO Válido

8 13º Suplente28028 - THAYNARA DA SILVA NETO MELO Válido

7 14º Suplente28678 - ALANA DE SOUSA ALVES QUEROBIM Válido

6 15º Suplente28555 - ANGELA KATRINA CUSTODIA DA SILVA Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.111 Eleito por QP*30123 - ROSANA PEREIRA LIMA Válido

372 1º Suplente30001 - EDISIO GOMES BARROSO Válido

291 2º Suplente30022 - SILMAR RÉGIS CAMARINI Válido

236 3º Suplente30555 - RODRIGO BARBOSA DO NASCIMENTO Válido

233 4º Suplente30289 - DEUZARINA BATISTA PIRES Válido

206 5º Suplente30234 - CARLA DANIELE SANTOS MOSCOSO Válido

187 6º Suplente30789 - MICHAEL GULARTE ALEXANDRE Válido

124 7º Suplente30456 - MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

108 8º Suplente30444 - ADMILSON SOARES MARTINS Válido

89 9º Suplente30000 - CLODOALDO KRUGUEL Válido

88 10º Suplente30190 - JOSÉ ROBERTO FRANÇA DE ANDRADE Válido

58 11º Suplente30777 - NÁDIA KOHNLEIN Válido

53 12º Suplente30333 - MICHELLI PRISCILLA APARECIDA MENDES
MORTARI

Válido

42 13º Suplente30030 - LUCINERIO PEDRO MOREIRA Válido

35 14º Suplente30567 - WILMAR KOWALSKI Válido

30 15º Suplente30222 - ARLY LEOMAR GRAMELICHY Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

111 Não eleito36271 - SERGIO DE OLIVERIA FERREIRA Válido

103 Não eleito36036 - JOSE ROSIVALDO DE ABREU Válido

98 Não eleito36666 - LEANDRO E SILVA SALTÃO Válido

75 Não eleito36777 - JOAÕ BERNARDI Válido

64 Não eleito36031 - ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA Válido

39 Não eleito36456 - FAGNER SATIMO GARCIA Válido

35 Não eleito36000 - MOACIR FERREIRA DA ROCHA Válido

20 Não eleito36025 - SILVANA LEME Válido

10 Não eleito36316 - NEUZA MARTINS DE SOUZA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.178 Eleito por QP*44789 - LOURENIL GOMES DA SILVA Válido

1.018 1º Suplente44567 - JUSCELIA COSTA DALLAPICOLA Válido

866 2º Suplente44123 - MARIA APARECIDA FERNANDES Válido

378 Não eleito44364 - JAIR RAMIRES Anulado sub judice

293 3º Suplente44100 - LUANA PIRES Válido

291 4º Suplente44444 - NILSON SOUZA SANTOS Válido

262 5º Suplente44777 - CRISTIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO Válido

213 6º Suplente44111 - MARIO ANTONIO LOPES JUNIOR Válido

69 7º Suplente44321 - SAMUEL FREITAS DE SOUZA JUNIOR Válido

69 8º Suplente44333 - JANIO BARROSO DA COSTA Válido

41 9º Suplente44888 - VERIDIANA TOBIAS DE FREITAS Válido

36 10º Suplente44555 - LUCIANO DE JESUS ARAUJO Válido

35 11º Suplente44152 - JOÃO GOMES DE OLIVEIRA Válido

10 Não eleito44440 - EZEQUIEL BORGES DOS SANTOS Anulado sub judice

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.400 Eleito por QP*55600 - ADEMIR PEREIRA Válido
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1.156 Eleito por QP*55123 - EDISON FIDELIS DE SOUZA JUNIOR Válido

928 Eleito por média*55777 - ANDRE MOREIRA Válido

871 1º Suplente55555 - GILBERTO WOSNIACH Válido

788 2º Suplente55055 - RONIVON FERREIRA MATOS Válido

763 3º Suplente55111 - DHESSICA HASTENREITER DOS REIS Válido

651 4º Suplente55300 - RITA LUBIANA ROSA Válido

642 5º Suplente55234 - NOEL SANTOS FERREIRA Válido

581 6º Suplente55678 - ELIAS MATIAS DE SOUZA Válido

480 7º Suplente55100 - IDAVI ABADIO DA SILVA Válido

217 8º Suplente55500 - MAURICIO MOYSES CORILACO Válido

196 9º Suplente55456 - BENEDITA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

108 10º Suplente55787 - AILTON DE JESUS Válido

102 11º Suplente55222 - ROBERTA DE SOUZA Válido

49 12º Suplente55900 - LILIAN DOS SANTOS GALDINO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

833 Não eleito13456 - PRISCILA CRUZ DE ABREU Válido

508 Não eleito13123 - VERA MARCIA DE SOUSA ANGELIM MOURA Válido

504 Não eleito13013 - MÁRCIA REGINA DE SOUZA SILVA Válido

163 Não eleito13713 - DAVID FRANCISCO DE OLIVEIRA Válido

147 Não eleito13623 - MANOEL BATISTA DANTAS Válido

109 Não eleito13320 - JOSE CARLOS CORREA Válido

103 Não eleito13111 - GRACIANE RODRIGUES CHOMA DE SOUZA Válido

90 Não eleito43123 - AUGUSTO CESAR DA SILVA ARAÚJO Válido

88 Não eleito13019 - CÉLIO SOARES NERY Válido

70 Não eleito13000 - ELIZEU PARANHA DA SILVA Válido

68 Não eleito13133 - DERALDO NASCIMENTO BARBOSA Válido

62 Não eleito13134 - PAULO SERGIO RIBEIRO Válido

34 Não eleito13007 - ROSELY OLIVEIRA AUGUSTO DO CARMO Válido

22 Não eleito13333 - JOSEMARO DOS SANTOS FRANCISCO Válido
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14 Não eleito43124 - ELINE ALVES SILVA Válido

2 Não eleito13210 - EMANOEL NASARENO DE OLIVEIRA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:52, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

911 1º Suplente10100 - ALESSANDRO DANTAS GARCIA Válido

744 2º Suplente10444 - ORLANDO CRISTIAN VIEIRA Válido

727 3º Suplente10555 - JANETHE DE ALMEIDA SANTOS DOS REIS Válido

606 4º Suplente10234 - EDILSON ALVES VIEIRA Válido

568 5º Suplente10500 - WENDEON FRANCA RODOVALHO SILVA Válido

458 6º Suplente10144 - EDIVALDO SOUZA GOMES Válido

392 7º Suplente10123 - CARLA CRISTINA VIDAL RODRIGUES Válido

376 8º Suplente10190 - JEAN CÉSAR ALVES PAIVA Válido

362 9º Suplente10140 - VALMIR XAVIER DA SILVA Válido

278 10º Suplente10777 - MARLI DE OLIVEIRA GOMES Válido

234 11º Suplente10888 - UILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

178 12º Suplente10022 - CHRISTIAN FELIPE ARDISSON CAMPOS Válido

108 13º Suplente10111 - CARLA MARIA DE OLIVEIRA Válido

91 14º Suplente10000 - ADRIANA SIRILIO DE ARAUJO Válido

20 15º Suplente10345 - CLAUDIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

895 1º Suplente11190 - ENIVALDO SOARES DE SOUZA Válido

798 2º Suplente11007 - DOUGLAS MARCOS RAMOS TELEKEN Válido

787 3º Suplente11300 - LUZIA DE OLIVEIRA NEGRÃO Válido

536 4º Suplente11364 - JOSE FRANCISCO PEREIRA Válido

504 5º Suplente11234 - CARLOS SERGIO COSSUOL Válido

472 6º Suplente11500 - LEANDRO APARECIDO TEIXEIRA Válido

468 7º Suplente11900 - FLORISVALDO DOS SANTOS Válido

348 8º Suplente11111 - OSVALDO CAZUZA DA SILVA Válido

242 9º Suplente11000 - MARISA DA SILVA COSTA Válido

173 10º Suplente11128 - FABRICIO TEIXEIRA CARDOSO Válido

144 11º Suplente11800 - MARIA DE JESUS MOITINHO Válido

96 12º Suplente11700 - ROZANA APARECIDA SILVA Válido
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70 13º Suplente11777 - EDILAINE ALVES DE SOUZA AGULHARE Válido

67 14º Suplente11122 - PEDRO DE PAULA PAZ Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

712 1º Suplente15007 - MAYCON ROBERTO SILVA Válido

520 2º Suplente15111 - ADEILSON LOPES DE ARAUJO Válido

492 3º Suplente15200 - SONIA FERREIRA DE CASTRO MARTINS Válido

388 4º Suplente15015 - MARIA JOSE DA SILVA Válido

344 5º Suplente15800 - CARLOS ANDRE PAULO DA SILVA Válido

324 6º Suplente15000 - LIGIA MARIA DO NASCIMENTO MACIEL DA SILVA Válido

320 7º Suplente15022 - JHOON HEBERTH DE JESUS ABREU Válido

224 8º Suplente15456 - FRANCISCO DE ASSIS SANTOS Válido

143 9º Suplente15600 - MARILNA DE OLIVEIRA BATISTA Válido

133 10º Suplente15177 - WANILDA DOS SANTOS Válido

116 11º Suplente15421 - OLZINA BATISTA LEAO SOUZA Válido

109 12º Suplente15197 - VALTER FERNANDES DE ALMEIDA Válido

75 13º Suplente15100 - JURANDIR FERREIRA BENTO Válido

53 14º Suplente15055 - JORGE LUCIO DA SILVA Válido

47 15º Suplente15400 - MARLI CONCEIÇÃO  DUTRA ALVES DA SILVA Válido

41 16º Suplente15500 - EDILSON SILVA DA CRUZ Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

825 1º Suplente22222 - BRUNNO DE CARVALHO DE OLIVEIRA Válido

733 2º Suplente22220 - WESTERLEY CARDOSO CAMPOS Válido

700 3º Suplente22140 - RILDO CESAR RIOS Válido

588 4º Suplente22456 - HELEM MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

569 5º Suplente22123 - ANTONIO ALVES ZEFERINO ARAUJO Válido

568 6º Suplente22422 - ROBERTH WAGNER DE ANDRADE CASTRO Válido

564 7º Suplente22190 - LINCOLN ASSIS DE ASTRE Válido

494 8º Suplente22100 - LEANDRA DE SOUZA BRITO PEREIRA Válido

426 9º Suplente22400 - RENATA BENICIO NEVES FUVERKI Válido

378 10º Suplente22520 - MARCIO JOSE DA SILVA Válido

376 11º Suplente22364 - PAULO SERGIO RODRIGUES MOURA Válido
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251 12º Suplente22345 - SUELEN CAVICHIOLI LIMA RAASCH FELTZ Válido

246 13º Suplente22022 - WILLIAM PASOLD DA SILVA Válido

87 14º Suplente22333 - DEGIANE ANDRADE SILVA Válido

39 15º Suplente22777 - ELIZANGELA DA FONSECA OLIVEIRA Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

733 1º Suplente25333 - FABIANO PINHO DIAS Válido

479 2º Suplente25123 - LUIZ NUNES XISMENES Válido

373 3º Suplente25321 - JOÃO VICTOR VIEIRA FONTELES Válido

253 4º Suplente25100 - ELIAS ALVES DA SILVA Válido

218 5º Suplente25777 - LEANDRO SOARES SANTOS Válido

202 6º Suplente25133 - ADEMILSON CAPETINI Válido

124 7º Suplente25800 - AZENIR MARIA DA SILVA ROSA Válido

109 8º Suplente25000 - MARIA DO CARMO DA SILVA Válido

90 9º Suplente25111 - CARLOS LUIZ DE MORAIS Válido

87 10º Suplente25555 - PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA SILVA Válido

84 11º Suplente25678 - JEAN CARLOS LEMOS CIRINO Válido

81 12º Suplente25525 - AMELIANE GONÇALVES DA COSTA SANTANA Válido

72 13º Suplente25711 - JONATHAS SILVA CARVALHO Válido

56 14º Suplente25149 - JOSÉ CARLOS DA SILVA AGUILAR Válido

24 15º Suplente25319 - ELIZETH BARBOSA DE ARAUJO Válido

13 16º Suplente25251 - SELMA DE JESUS CABRAL Válido

3 17º Suplente25520 - MARCIA PANIZIO DOS SANTOS Válido

28 - PRTB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.012 1º Suplente28800 - SAMUEL BARROSO TEIXEIRA Válido

878 2º Suplente28000 - ELVIS GOMES FERREIRA Válido

246 3º Suplente28100 - ANDERSON GUIDO BRONSTRUP SAUERESSIG Válido

229 4º Suplente28123 - BALTAZAR FERREIRA SERPA JUNIOR Válido

210 5º Suplente28007 - DANIEL AULO ALVES Válido

194 6º Suplente28011 - FAGNER LIMA DA SILVA Válido

167 7º Suplente28238 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

76 8º Suplente28288 - MANOEL LAZARO NETO Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:03:07

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

65 9º Suplente28001 - SHEILA MOREIRA SOUSA Válido

63 10º Suplente28888 - CLAUDIO OLIVEIRA PACATONI Válido

40 11º Suplente28111 - ODINEY BARBOSA DE SOUZA Válido

21 12º Suplente28222 - CLAUDIA NESPOLO Válido

8 13º Suplente28028 - THAYNARA DA SILVA NETO MELO Válido

7 14º Suplente28678 - ALANA DE SOUSA ALVES QUEROBIM Válido

6 15º Suplente28555 - ANGELA KATRINA CUSTODIA DA SILVA Válido

30 - NOVO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

372 1º Suplente30001 - EDISIO GOMES BARROSO Válido

291 2º Suplente30022 - SILMAR RÉGIS CAMARINI Válido

236 3º Suplente30555 - RODRIGO BARBOSA DO NASCIMENTO Válido

233 4º Suplente30289 - DEUZARINA BATISTA PIRES Válido

206 5º Suplente30234 - CARLA DANIELE SANTOS MOSCOSO Válido

187 6º Suplente30789 - MICHAEL GULARTE ALEXANDRE Válido

124 7º Suplente30456 - MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

108 8º Suplente30444 - ADMILSON SOARES MARTINS Válido

89 9º Suplente30000 - CLODOALDO KRUGUEL Válido

88 10º Suplente30190 - JOSÉ ROBERTO FRANÇA DE ANDRADE Válido

58 11º Suplente30777 - NÁDIA KOHNLEIN Válido

53 12º Suplente30333 - MICHELLI PRISCILLA APARECIDA MENDES MORTARI Válido

42 13º Suplente30030 - LUCINERIO PEDRO MOREIRA Válido

35 14º Suplente30567 - WILMAR KOWALSKI Válido

30 15º Suplente30222 - ARLY LEOMAR GRAMELICHY Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.018 1º Suplente44567 - JUSCELIA COSTA DALLAPICOLA Válido

866 2º Suplente44123 - MARIA APARECIDA FERNANDES Válido

293 3º Suplente44100 - LUANA PIRES Válido

291 4º Suplente44444 - NILSON SOUZA SANTOS Válido

262 5º Suplente44777 - CRISTIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO Válido

213 6º Suplente44111 - MARIO ANTONIO LOPES JUNIOR Válido

69 7º Suplente44321 - SAMUEL FREITAS DE SOUZA JUNIOR Válido
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69 8º Suplente44333 - JANIO BARROSO DA COSTA Válido

41 9º Suplente44888 - VERIDIANA TOBIAS DE FREITAS Válido

36 10º Suplente44555 - LUCIANO DE JESUS ARAUJO Válido

35 11º Suplente44152 - JOÃO GOMES DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

871 1º Suplente55555 - GILBERTO WOSNIACH Válido

788 2º Suplente55055 - RONIVON FERREIRA MATOS Válido

763 3º Suplente55111 - DHESSICA HASTENREITER DOS REIS Válido

651 4º Suplente55300 - RITA LUBIANA ROSA Válido

642 5º Suplente55234 - NOEL SANTOS FERREIRA Válido

581 6º Suplente55678 - ELIAS MATIAS DE SOUZA Válido

480 7º Suplente55100 - IDAVI ABADIO DA SILVA Válido

217 8º Suplente55500 - MAURICIO MOYSES CORILACO Válido

196 9º Suplente55456 - BENEDITA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS Válido

108 10º Suplente55787 - AILTON DE JESUS Válido

102 11º Suplente55222 - ROBERTA DE SOUZA Válido

49 12º Suplente55900 - LILIAN DOS SANTOS GALDINO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:52, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

43.371 64.27% Eleito*22 - AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO Válido

MARLEY MUNIZ

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:59, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.111 Eleito por QP*30123 - ROSANA PEREIRA LIMA Válido

1.715 Eleito por QP*15123 - JOZIEL CARLOS DE  BRITO Válido

1.572 Eleito por média*15555 - WELINTON POGGERE GOES DA FONSECA Válido

1.412 Eleito por QP*25025 - ADEMILSON PROCÓPIO ANASTÁCIO Válido

1.400 Eleito por QP*55600 - ADEMIR PEREIRA Válido

1.347 Eleito por QP*11011 - WANDERSON SANTOS DE MATTOS Válido

1.238 Eleito por QP*10222 - MARCELO JOSÉ DE LEMOS Válido

1.194 Eleito por QP*22102 - GERALDO APARECIDO GONÇALVES FERREIRA Válido

1.178 Eleito por QP*44789 - LOURENIL GOMES DA SILVA Válido

1.163 Eleito por QP*28777 - WANDERSON CÂNDIDO DE ARAÚJO AGUIAR Válido

1.156 Eleito por QP*55123 - EDISON FIDELIS DE SOUZA JUNIOR Válido

1.124 Eleito por QP*10800 - WALLISSON VALMIR DO BONFIM AMARO Válido

1.108 Eleito por média*10700 - WILIAN CANDIDO DE SOUZA Válido

1.051 Eleito por QP*22191 - MÁRCIO ALVES DE FREITAS Válido

1.051 Eleito por média*22200 - WESLEI DA SILVA BRITO Válido

942 Eleito por QP*11123 - LICOMEDIO PEREIRA DA SILVA Válido

928 Eleito por média*55777 - ANDRE MOREIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:01:52, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 00051 - JI-PARANÁ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0030 0018 --- 06/10/2024
19:05:52

Esperada --- 2018084 986.219.932.379.783.307.339.863 104DD9F6 01/10/2024
13:33:00

0030 0018 Contingência 06/10/2024
19:05:52

Efetivada UE 2016844 198.340.193.897.369.820.893.533 48DF550E 02/10/2024
10:10:00


